
            
 

 

 

 

 

                                                                                                                              
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
               Проект № 3954 

 

 від 27 червня 2017 року                                                                  № 989 

 

Про передачу майна військовій  

частині  польова  пошта  В2336 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, відповідно                                  

до статей  26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   

Положення про порядок списання та передачі майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого 

рішенням Кіровоградської міської ради  від 11 грудня 2012 року № 2099, 

враховуючи листи-звернення командира військової частини польова пошта 

В2336, Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати майно з балансу виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради на баланс військової частини польова пошта В2336 згідно з додатком. 

2. Головному спеціалісту з мобілізаційної роботи забезпечити оформлення 

документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                А. Райкович 

 
 

 

 

 

 

 

Красюк 24 58 98   



Додаток 

до рішення Кіровоградської          

міської ради 

27 червня 2017 року 

№ 989 

 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається на баланс 

 військової частини польова пошта В2336   
 

№ 

з/п 

 Найменування товару Одиниця 

виміру 

 Кіль- 

кість 

 Ціна   за 1 шт, 

грн 

Загальна вартість   

1 Водонагрівач Gorenje GBF 

80 SMV9 

шт 1 4 977,00 4 977,00 

2 Морозильна камера Saturn 

ST-CF1982U 

шт 1 3 399,00 3 399,00 

3 М'ясорубка Zelmer 

MM1200.88 LIME 

шт 1 2 598,99 2 598,99 

4 Дошка обробна Dlisting 

Krauff 29-161-012 

шт 1 468,00 468,00 

5 Дошка обробна Tescoma 

PRESTO 378816. 40х2 

шт 2 349,00 698,00 

6 Дошка обробна Tescoma 

PRESTO 378814. 36х2 

шт 6 279,00 1674,00 

7 Ніж кухонний Tefal 

К0770214 шефський ніж  

шт 1 389,00 389,00 

8 Ніж кухонний Tefal 

К0770714 овочевий ніж  

шт 10 249,00 2490,00 

9 Ніж кухонний Tefal 

К0770614 ніж Сантоку,    

17 мм 

шт 1 359,00 359,00 

10 Точилка кухонних ножів 

Tescoma 880550 HOME 

шт 1 239,01 239,01 

11 Щипці кухонні Tescoma 

420522 PRESTO. 

шт 2 189 378 

12 Рознос п/м 530х350 шт 300 35,40 10620,00 
13 Зчеплення в комплекті шт 1 7 050,00 7 050,00 
14 Насос підсилювача керма шт 1 6 124,00 6 124,00 
                                                     ВСЬОГО    41464,00 

 

Загальна  вартість  майна –  41464,00 грн   (сорок одна тисяча чотириста шістдесят 

чотири гривні 00 копійок). 

 

 

 

Головний спеціаліст з мобілізаційної роботи 

Кіровоградської міської ради                                                                             В. Красюк  

 

 


